Yolları daha güvenli
ve daha sürdürülebilir
hale getirin.
GreenVision Xceed Gen2
Sürdürülebilirlik, vatandaşların iyiliği ve bağlantı tüm dünyadaki şehirler arasında
görülen farklılaştırma oyununun temel oyuncularıdır. Bu hedeflere ulaşmanın bir yolu
da aydınlatmadır. Sokak ve caddeleri aydınlatmak hızlıca büyüyen kent
ortamlarımızın konforunu ve genel güvenliğini iyileştirir. GreenVision Xceed Gen2
ürünümüz sokak ve caddelerinizde yeterli aydınlatma sağlayan ekonomik bir LED yol
aydınlatması çözümüdür. Signify GreenVision Xceed Gen2 ürün ailesi, şehrinize
kentsel alanlar, otoyollar ve kırsal bölgelerde her yere kurulabilecek esnek bir
aydınlatma sistemi sağlar. Aydınlatma armatürlerimiz tüm uygulama alanlarında en
uygun ışığı sunar. GreenVision Xceed Gen2 bağlanmaya ve akıllı şehir ekosistemiyle
birlikte çalışmaya hazırdır. Yeni GreenVision Xceed Gen2 ürün yelpazesi, doğru ışığı
seçmek amacıyla şehir aydınlatma departmanlarına daha da fazla kontrol sağlamak
üzere genişletilmiştir.
Faydaları
• Uzun kullanım ömrüyle sağlam ve güvenilir
• Şık, kanatsız tasarım
• Servis etiketi ile donatılmıştır. Bu, her aydınlatma armatürünü benzersiz şekilde
tanımlanabilir hale getiren ve bakım, kurulum ve yedek parça bilgilerini sağlayan
QR tabanlı bir tanımlama sistemidir.
Özellikler
• Sistem verimi 140 lm/W ±%10
• Ta 35 °C’de 100.000 saatlik uzun kullanım ömrü L70
• 10 kV veya 15 kV Ani Akım Korumalı Cihaz ile
Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
LightingLighting
Uygulama
• Yaya kategorisi yollar (P1-P6)
• Araç kategorisi yollar (M1-M6)
• Trafik yolları ve ana erişim yolu
• Kentsel alanlar ve konut alanı
Versions
BRP382
Boyutlu çizim
13
8
499 310
314
13
8
739
GreenVision Xceed Gen2
2Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Genel Bilgiler
Tertibat dahildir Evet
Değiştirilebilen ışık kaynağı Hayır
Service etiketi Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Renk oluşturma dizini (CRI) >70
Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir Evet
Maksimum dim seviyesi 10%
Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi Polikarbon mikro
lensli optik
Muhafaza Rengi Gri
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66
Onay ve Uygulama
CE işareti Evet
Alev alma işareti Normal olarak
alev alan yüzeyler
üzerine montaj
için
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.) Işık Akısı
72468600 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM
PSR
740 nötr beyaz 4000 K 38.600 lm
72427300 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 31.500 lm
52045500 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM
PSR
740 nötr beyaz 4000 K 28.000 lm
72469300 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM
PSR
740 nötr beyaz 4000 K 26.800 lm
72382500 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 24.300 lm
72412900 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM
PSR
740 nötr beyaz 4000 K 22.000 lm
72415000 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz 3000 K 23.200 lm
72472300 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM
PSR
730 sıcak beyaz 3000 K 21.000 lm
72398600 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 14.500 lm
54603500 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 13.300 lm
72383200 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 12.200 lm
52041700 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 9.900 lm
72453200 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 8.700 lm
52035600 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz 3000 K 13.800 lm
52033200 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz 3000 K 12.700 lm
72436500 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz 3000 K 8.300 lm
72385600 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 7.500 lm
72374000 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz 3000 K 7.100 lm
72425900 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz 4000 K 19.300 lm
72455600 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM
PSR
730 sıcak beyaz 3000 K 18.400 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
72468600 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 280 W
72427300 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 225 W
52045500 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W
72469300 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W
72382500 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W
72412900 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W
72415000 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 175 W
72472300 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 W
72398600 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W
54603500 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
72383200 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 W
52041700 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W
72453200 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W
52035600 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 W
52033200 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W
72436500 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W
72385600 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W
72374000 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W
72425900 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W
72455600 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 W
GreenVision Xceed Gen2
3Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
GreenVision Xceed Gen2
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2023, Ekim 24 - Bilgi değişimi